
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2638820

ProdejPraha 8

Prodej garážového stání, 19 m?, Praha
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857200 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 8, U Trojského zámku

Prodej garážového stání, 19 m?, Praha

Nabízíme k prodeji garážové stání v objektu podzemních garáží v
městské části Praha - Troja. Jsou kryté, přístup pomocí kódového
zámku před vjezdem. Pouze pro majitele parkovacích míst, přístup
není možný pro nikoho jiného. Velmi bezpečné kryté parkovací
místo. Jde o podélné parkovací místo, tedy zde není téměř možnost
odření vozu jiným řidičem. Předmětem převodu je garážové stání,
nikoliv podíl na parcele. Prodává se z důvodu nevyužití. Kupní cena
je konečná včetně právního servisu a provize RK. 
Volné ihned. Doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
metro

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 19

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2638820

ProdejPraha 8

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Beshirová Carmen Idris
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


